Заявление о вступлении

в Национальную ассоциацию телерадиовещателей

(для телевизионных компаний России)

Заявитель (полное название компании):

Адрес:

Телефон: _______________________ Факс:

Электронная почта (e-mail):

Адрес в Интернет: http://

Банковские реквизиты: ____________________________

Учредители:

Юридические лица:

Физические лица:

Наименование средства массовой информации (вещательной программы):

№ лицензии, дата выдачи:

Территория, покрываемая вещанием:

Охват аудитории:

Техническая характеристика средств вещания (мощность передатчика, частота, тип и высота антенны, № канала):

Объем вещания и часы работы:

Участие Заявителя в других аналогичных ассоциациях и союзах:

Прошу принять телекомпанию ____________________ в члены НАТ.

С положениями Устава НАТ ознакомлен и поддерживаю их.

Заявитель (ФИО, должность):

Подпись:

Дата заполнения: «_____» _______________ 20 ____ год                                                   М.П.

Пожалуйста, направьте заявление в Исполнительную дирекцию НАТ по e-mail: project@nat.ru

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Устав.

2. Свидетельство о регистрации предприятия.

3. Свидетельство о регистрации средства массовой информации.

4. Лицензия на осуществление вещания.

5. Лицензия на осуществление деятельности по связи (если имеется).

Примечание: все копии должны быть заверены печатью компании.